
LTS 448SA 
TRAVNÍ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 48 cm 

Vladimír Bernklau 



0005360 P evodovka LTS 448SA

LTS 448SA 120515 Katalog íslo 27/Verze 1/Strana 2

1

2

3

4
5

6
7

8
9 10

27

28

18

17

1615

14

13

12

11

24

23

22

21

20
19

2526

29



0005360 Rozpis p evodovka LTS 448SA

Pozice Objednací íslo Alternativa Název sou ásti Po et ks 
1 531111   KRYT EMENE VRCHNÍ 1 
2 549510   EMEN 10x750 li 1 
3 531226 5400130 PERO 5x3x14 - SIGMA 2 
4 531227 1342570 PRUŽINA 4,5x7,5 SIGMA (1342570) 2 
5 51243301   KRYT MOTORU SPODNÍ 1 
6 528774   P EVODOVKA LTS 448SA 1 
7 700702   ŠROUB M6x30 1 
8 531114   DRŽÁK 1 
9 373206   ŠROUB M6x15 S PODLOŽKOU 1 
10 702160   KROUŽEK POJISTNÝ PR M. 6 1 
11 53122401   TY  SPOJOVACÍ CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 
12 589495   ŠROUB 6X32 S PODLOŽKOU (DO PLECHU) 1 
13 531193 1303202 MATICE M8 POJISTNÁ 2 
14 700138 3040298 PODLOŽKA PR M R 8 3 
15 512552   LOŽISKO KOLA LTS 453 4 
16 54976902   KRYT ZADNÍHO KOLA LTS 448 SA 1 
17 549768   KOLO ZADNÍ LTS 448 SA 2 
18 512913 1012525 ŠROUB M8x15 S OSAZENÍM 1 
19 512423 6061353 KRYT KOLA VNIT NÍ 2 
20 531109   NÁPRAVA 1 
21 500073 1800185 MATICE M8 2 
22 531024 3040298 PODLOŽKA 8,4 SN 021703.15 2 
23 51243230   ŠROUB M8x16 S PODLOŽKOU 1 
24 348875   POUZDRO OSY - NEDODÁVÁ SE 2 
25 702387 6010104 KROUŽEK NEDODÁVÁ SE 2 
26 700489 6021519 PODLOŽKA POJISTNÁ PR M R 11 2 
27 531223 6010103 PODLOŽKA 18x12x0,5 VYMEZOVACÍ 2 
28 531275   PASTOREK 2 
29 702256   LOŽISKO 6001 SR 2 

 CSM048025  EMENICE PLASTOVÁ 1 
  2075801 KOLÍK PRUŽNÝ 5x26 1 

LTS 448SA 120515 Katalog íslo 27/Verze 1/Strana 3



0005360 Schéma díl  LTS 448SA

LTS 448SA 120515 Katalog íslo 27/Verze 1/Strana 4

1
2

3

4

5

6

7
8

9
10

33

32

31

30 29

27

28

18

17
16

15
14

13
12

11

24

23

22

21

20
19

25

26

34
35
36
37

38
39
40

41
42
43
44

45
46

47

48 49

50

51

53
52

54
55

56
57

58
59

60

Motor

62 63

61 64
65
66
67
68
69
70

71
72
73

74
75
76
77

78

79

80

81
82

83

84
85
86
87
88

89

18



0005360 Rozpis díl  LTS 448SA

Pozice Objednací íslo Alternativa Název sou ásti Po et ks 
1 52836901   PÁKA POJEZDU KOMPLETNÍ 1 
2 512369 7463323 PODLOŽKA KONKÁVNÍ 1 
3 700705 1011320 ŠROUB M6x30 SN 021151.25 1 
4 53116301   KRYT SB RACÍHO KOŠE 1 
5 531058   MADLO 1 
6 53110301   KOŠ SB RACÍ LTS 448SA 1 
7 512422 6037115 DRZAK 1 
8 337176 1300506 MATICE M6 1 
9 531142   BOWDEN POJEZDU 1 

10 703482   ŠROUB M8x75 2 
11 531023 7467701 DRŽADLO 1 
12 53110401   VÍKO ZADNÍ 1 
13 348953 1021510 VRUT 3,5 x 12 2 
14 531105   RÁM SB RACÍHO KOŠE 1 
15 512369 7463323 PODLOŽKA KONKÁVNÍ 2 
16 704566   MATICE M5 S PODLOŽKOU 2 
17 512369 7463323 PODLOŽKA KONKÁVNÍ 1 
18 512371 9433305 MATICE K ÍDLOVÁ 3 
19 531106   OSA VÍKA 7x350 1 
20 531025   PRUŽINA VÍKA 1 
21 510953 6073002 POJISTNÝ KLOBOU EK PR M. 7 2 
22 531269   PODLOŽKA 8,5x20x10 1 
23 701673   ŠROUB M6x25 (VRATOVÝ) 2 
24 531084   DRŽÁK KLE Í PRAVÝ 1 
25 549372 7464707 PODLOŽKA 13x24x1,2 2 
26 531082   KRYT SPODNÍ 1 
27 373702   ŠROUB M6x12 1 
28 531305   PLECH 1 
29 373206   ŠROUB M6x15 S PODLOŽKOU 1 
30 51240930 6019015 POJISTNY PLECH 3 
31 373206   ŠROUB M6x15 S PODLOŽKOU 4 
32 700390 5400404 PERO 1 
33 549185   NÁBOJ NOŽE LTS 448SA 1 
34 513520   N Ž LTS 448SA 1 
35 316913 3041105 PODLOŽKA NOŽE LTS 440 1 
36 700202 6044807 PODLOŽKA POJISTNÁ 1 
37 323221 1012485 ŠROUB NOŽE LTS 440 1 
38 513163 3040298 PODLOŽKA 8,4 SN 021703.15 3 
39 52836801   PÁKA BRZDY 1 
40 53120401   KLE E - HORNÍ DÍL 1 
41 703757 1011665 ŠROUB M6x30 SN 021151.25 1 
42 528247 3540205 PODLOŽKA PR M R 6 2 
43 528070 6037115 DRŽÁK BOWDENU 1 
44 528588 9944117 BOWDEN BRZDY MOTORU 1 
45 702849 1303203 MATICE M6 1 
46 512565   UCPÁVKA 2 
47 528868   SEGMENT NASTAVOVACÍ 4 
48 531203 1353303 DRŽÁK STARTOVADLA 1 
49 701422 7464402 SPONA PLASTOVÁ 2 
50 53109001   KLE E DOLNÍ DÍL 1 

LTS 448SA 120515 Katalog íslo 27/Verze 1/Strana 5



0005360 Rozpis díl  LTS 448SA

Pozice Objednací íslo Alternativa Název sou ásti Po et ks 
51 531157   DRŽÁK BOWDEN  1 
52 513065   ŠTÍTEK PÁ KY PLYNU 1 
53 531048   PÁ KA PLYNU LTS 448SA 1 
54 513066   KRYT PLASTOVÝ 1 
55 373265   VRUT 5x40 2 
56 530792   SK Í  OVLADA E - LEVÁ ÁST 1 
57 700734   ŠROUB M6x40 1 
58 337176 1300506 MATICE M6 2 
59 530793   SK Í  OVLADA E - PRAVÁ ÁST 1 
60 53108330   ŠROUB M8x410 1 
61 702478   ŠROUB M8x90 1 
62 531085   DRŽÁK KLE Í LEVÝ 1 
63 700031   ŠROUB M8x65 2 
64 528777   ZÁTKA PLASTOVÁ 1 
65 701352   MATICE M6 1 
66 531330   PODLOŽKA 6 1 
67 531202   OVLADA  CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 
68 701889   PODLOŽKA VYMEZOVACÍ 1 
69 548487   MATICE M8 1 
70 531274   TRUBKA ROZP RNÁ 1 
71 700138 3040298 PODLOŽKA PR M R 8 3 
72 700121   MATICE M8 3 
73 53108102   SK Í  SEKA KY HLINÍKOVÁ LTS 448SA 1 
74 704455   PODLOŽKA 6 VYMEZOVACÍ 1 
75 548487   MATICE M8 1 
76 51228630   ŠNEK CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 
77 700138 3040298 PODLOŽKA PR M R 8 1 
78 531092   OSA P EDNÍCH KOL 1 
79 527533 9433304 KOLO P EDNÍ LTS 453 2 
80 52360102 7464703 KRYT KOLA P EDNÍ LTS 453 2 
81 700560   ZÁVLA KA PR M R 2 1 
82 531067   POUZDRO PLASTOVÉ 2 
83 51228130   EP 6x12 1 
84 702160   KROUŽEK POJISTNÝ PR M. 6 1 
85 51228730   MATICE ŠNEKU CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 
86 548487   MATICE M8 2 
87 700138 3040298 PODLOŽKA PR M R 8 1 
88 700560   ZÁVLA KA PR M R 2 1 
89 549372 7464707 PODLOŽKA 13x24x1,2 2 

LTS 448SA 120515 Katalog íslo 27/Verze 1/Strana 6


